

KRONBORG BERNER HOLDING ApS

Vestergade 20
4970 Rødby

CVR-nr. 25 99 09 35

Årsrapport for 2017 (17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Hans Erik Kronborg Berner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRONBORG BERNER HOLDING ApS Vestergade 20 4970 Rødby
	CVR-nr.: 25 99 09 35
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Lolland Kommune
Direktion	Hans Erik Kronborg Berner, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Holdingselskabets væsentligste aktivitet er at drive finansierings- og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 213.050, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 976.244.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttoresultat		-44.500	-139.789
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-86.902</u>	<u>-101.070</u>
Resultat før finansielle poster		-131.402	-240.859
Finansielle indtægter		9.401	23.361
Finansielle omkostninger		<u>-20.530</u>	<u>-31.264</u>
Resultat før skat		-142.531	-248.762
Skat af årets resultat		<u>-70.519</u>	<u>-14.681</u>
Årets resultat		<u>-213.050</u>	<u>-263.443</u>
Overført resultat		<u>-213.050</u>	<u>-263.443</u>
		<u>-213.050</u>	<u>-263.443</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.272.497	1.302.899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.500	133.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.278.997</u>	<u>1.435.899</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.278.997</u>	<u>1.435.899</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		755	0
Udskudt skatteaktiv		0	70.519
Selskabsskat		0	4.101
Tilgodehavender i alt		<u>755</u>	<u>74.620</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		0	283.854
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>283.854</u>
Likvide beholdninger		<u>251.423</u>	<u>47.842</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>252.178</u>	<u>406.316</u>
Aktiver i alt		<u>1.531.175</u>	<u>1.842.215</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		851.244	1.064.294
Egenkapital i alt	1	976.244	1.189.294
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		472.071	507.601
Andre kreditinstitutter		0	59.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	472.071	567.334
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	35.391	79.687
Anden gæld		47.469	5.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.860	85.587
Gældsforpligtelser i alt		554.931	652.921
Passiver i alt		1.531.175	1.842.215
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.064.294	1.189.294
Årets resultat	0	-213.050	-213.050
Egenkapital 31. december 2017	125.000	851.244	976.244

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	542.711	507.462	35.391	327.726
	542.711	507.462	35.391	327.726

3 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 289.759 vedrørende materielle anlægsaktiver og uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 507.462, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør kr. 1.272.497.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.535.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 850.000 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 685.000 er i selskabets egen besiddelse.